

MARINTER

SELECCIÓN ANNUET DEL MUNDO

Variedad: 40
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Contribuyente: 3 Ingresos
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T: 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
ROVIANDA - [ROV8607056P8] AVENIDA 1 5 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, DONATO GUERRA, VER HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC VERACRUZ 94780		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC	586539	CDMX, 2024-10-04T18:29:51
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003858	V0000154
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ROVIANDA PLUS FERNANDO GUTIERREZ BARRIOS 885 BODEGA 12 ESCAMELA IXTACZOQUITLAN VERACRUZ 94460 MEXICO.		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY029144
		Plazo:	15 días	ORD000000616805
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - DLRY029144 - Enviar por Transporte Feljara, Flete por cobrar,Clieite Recibe valor factura				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0417360101610	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250ml 24 43 1333 4000551 430 2024-04-30	921.84	0.0000	0.00	76.82	921.84
12	Pieza 1 H87	0041736010130	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 24 43 1333 4001119 430 2024-09-03	2,611.44	0.0000	0.00	217.62	2,611.44
12	Pieza 1 H87	0041736010123	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 1000ml 24 43 1333 4000551 430 2024-04-30	3,367.44	0.0000	0.00	280.62	3,367.44
12	Pieza 1 H87	0041736030138	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 24 43 1333 4000635 430 2024-05-23	2,352.48	0.0000	0.00	196.04	2,352.48
12	Pieza 1 H87	0041736001909	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0250ml 24 43 1333 4000813 430 2024-06-26	849.48	0.0000	0.00	70.79	849.48
12	Pieza 1 H87	0041736001602	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750ml 24 43 1333 4001118 430 2024-09-03	2,151.84	0.0000	0.00	179.32	2,151.84
30	Pieza 1 H87	8002210112445	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 24 43 1333 4001152 430 2024-09-10	1,493.10	0.0000	0.00	49.77	1,493.10
12	Pieza 1 H87	8002210125209	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 24 43 1333 4001152 430 2024-09-10	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
12	Pieza 1 H87	8002210112704	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 24 43 1333 4001152 430 2024-09-10	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
12	Pieza 1 H87	0812476017532	50192700	(02)	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g 650.76	650.76	0.0000	0.00	54.23	650.76
24	Pieza 1 H87	0812476017648	50121900	(02)	Crown Prince Almejita Hervidas de 283 g 1,362.24	1,362.24	0.0000	0.00	56.76	1,362.24
12	Pieza 1 H87	0812476017303	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g 703.56	703.56	0.0000	0.00	58.63	703.56
12	Pieza 1 H87	0812476017037	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g 536.52	536.52	0.0000	0.00	44.71	536.52
12	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g 640.44	640.44	0.0000	0.00	53.37	640.44
20	Pieza 1 H87	8001250060129	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Semola de 0500g 24 43 1333 4000721 430 2024-06-11	1,265.40	0.0000	0.00	63.27	1,265.40
12	Pieza 1 H87	8001250310125	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g 24 43 1333 4000807 430 2024-06-27	748.44	0.0000	0.00	62.37	748.44
20	Pieza 1 H87	0024094000388	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bucatini De Semola de 454g 24 43 1333 4000721 430 2024-06-11	1,132.20	0.0000	0.00	56.61	1,132.20
20	Pieza 1 H87	0024094000326	50192900	(02)	Pasta De Cecco Capellini De Semola de 454g 24 43 1333 4000721 430 2024-06-11	1,132.20	0.0000	0.00	56.61	1,132.20
12	Pieza 1 H87	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 24 43 1333 4001059 430 2024-08-21	679.32	0.0000	0.00	56.61	679.32
20	Pieza 1 H87	0024094000289	50192900	(02)	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 24 43 1333 4001059 430 2024-08-21	1,132.20	0.0000	0.00	56.61	1,132.20
8	Pieza 1 H87	8001250152091	50192900	(02)	Pasta De Cécco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 24 43 1333 4000809 430 2024-06-27	631.84	0.0000	0.00	78.98	631.84
16	Pieza 1 H87	8001250152336	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 24 43 1333 4001059 430 2024-08-21	1,263.68	0.0000	0.00	78.98	1,263.68
12	Pieza 1 H87	0024094000548	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 24 43 1333 4001012 430 2024-08-05	679.32	0.0000	0.00	56.61	679.32
24	Pieza 1 H87	0000080042532	50406500	(02)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31	1,248.48	0.0000	0.00	52.02	1,248.48
12	Pieza 1 H87	8005110630408	50406500	(02)	Pure de Tomate Multi Passata frasco de 400 g 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31	804.84	0.0000	0.00	67.07	804.84
12	Pieza 1	8410749001107	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml				49.33	591.96

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
ROVIANDA - (ROV8607056P8) AVENIDA 15 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, DONATO GUERRA, VER HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC VERACRUZ 94780		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	586539	CDMX. 2024-10-04T18:29:51
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003858	V0000154
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		REDIDO
ROVIANDA PLUSS FERNANDO GUTIERREZ BARRIOS 885 BOOEGA 12 ESCAMELA IXTACZOQUITLAN VERACRUZ 94460 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCOLRY029144
		Plazo:	15 días	ORD000000616805
		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - DLRY029144 - Enviar por Transporte Feljara, Flete por cobrar, Cliente Recibe valor factura

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410086003178	50151513	(02)	24 43 1333 4000769 430 2024-06-19	591.96	0.1600	94.71	281.00	3,132.00
24	Pieza 1 H87	0048327102045	50151500	(02)	24 43 1333 4000337 430 2024-03-19	3,132.00	0.0000	0.00	134.10	3,218.40
12	Pieza 1 H87	8410086002966	50151513	(02)	24 43 1333 4000746 430 2024-06-16	3,218.40	0.0000	0.00	232.20	2,786.40
6	Pieza 1 H87	7503014922038	50202200	(02)	24 43 1333 4000508 430 2024-04-19	2,786.40	0.0000	0.00	317.48	1,904.76
12	Pieza 1 H87	8410106815118	50202203	(02)	24 43 1333 4000834 430 2024-07-02	1,904.76	0.5300	1,009.52	83.60	1,003.20
24	Pieza 1 H87	8410106064400	50202203	(02)	24 43 1333 4000834 430 2024-07-02	2,914.28	0.1600	466.28	203.05	1,103.04
12	Pieza 1 H87	8410106023254	50202203	(02)	23 43 1333 3001443 430 2023-12-17	1,103.04	0.2650	292.31	45.96	1,219.68
24	Pieza 1 H87	8410106063922	50202203	(02)	24 43 1333 4000982 430 2024-07-31	1,395.35	0.1600	223.26	101.64	1,219.68
12	Pieza 1 H87	8410106814036	50202203	(02)	24 43 1333 4000982 430 2024-07-31	1,219.68	0.2650	323.22	83.24	1,997.76
6	Pieza 1 H87	8410261206455	50202203	(02)	24 43 1333 4000138 430 2024-01-24	1,542.90	0.1600	246.86	125.93	1,511.16
24	Pieza 1 H87	7804320182025	50202203	(02)	24 43 1333 4000138 430 2024-01-24	1,997.76	0.2650	529.41	47.49	589.88
18	Pieza 1 H87	7804320442273	50202203	(02)	24 43 1333 4000138 430 2024-01-24	2,527.17	0.1600	404.35	57.31	343.86
6	Pieza 1 H87	7804320131436	50202203	(02)	24 43 1333 4000640 430 2024-05-23	1,511.16	0.2650	400.46	50.76	1,218.24
18	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	(02)	24 43 1333 4000640 430 2024-05-23	589.88	0.2650	151.02	50.76	913.68
12	Pieza 1 H87	5601142192636	50202205	(02)	24 43 1333 4000640 430 2024-05-23	720.90	0.1600	115.34	50.76	304.56
12	Pieza 1 H87	8410423000013	50202203	(02)	24 43 1333 4001105 430 2024-09-03	343.86	0.2650	91.12	50.76	913.68
24	Pieza 1 H87	8410026047552	50202203	(02)	24 43 1333 4001105 430 2024-09-03	434.98	0.1600	69.60	50.76	913.68
12	Pieza 1 H87	8410026047545	50202203	(02)	22 16 3879 2008376 160 2022-06-22	1,218.24	0.2650	322.83	78.26	939.12
6	Pieza 1 H87	8410026047675	50202203	(02)	22 16 3879 2008376 160 2022-06-22	1,541.07	0.1600	246.57	161.51	1,938.12
12	Pieza 1 H87	8410026047408	50202203	(02)	24 16 1759 4001133 160 2024-09-18	913.68	0.2650	242.13	93.92	2,254.08
6	Pieza 1 H87	8410261115016	50202203	(02)	24 16 1759 4001133 160 2024-09-18	1,155.81	0.1600	184.93	150.47	1,805.64
12	Pieza 1 H87	8410261114019	50202205	(02)	24 16 1759 4001003 160 2024-08-14	304.56	0.2650	80.71	187.25	1,123.50
12	Pieza 1 H87	8410261111025	50202203	(02)	24 16 1759 4001003 160 2024-08-14	385.27	0.1600	61.64	77.55	930.60
6	Pieza 1 H87	8410261112008	50202203	(02)	24 43 1333 4000888 430 2024-07-08	939.12	0.2650	246.87	114.92	689.52
12	Pieza 1 H87	8410261111124	50202203	(02)	24 43 1333 4000888 430 2024-07-08	1,187.99	0.1600	190.08	103.16	1,237.92
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4000138 430 2024-01-24	1,938.12	0.2650	513.60	198.00	2,376.00
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4000138 430 2024-01-24	2,451.72	0.1600	392.28	108.14	648.84
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	23 43 1333 3000458 430 2023-04-18	2,254.08	0.2650	597.33	92.57	1,110.84
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	23 43 1333 3000458 430 2023-04-18	2,851.41	0.1600	456.23	66.52	798.24
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	23 43 1333 3001467 430 2023-12-19	1,805.64	0.2650	478.49	161.56	2,099.77
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	23 43 1333 3001467 430 2023-12-19	2,284.13	0.1600	365.46		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	23 43 1333 3001467 430 2023-12-19	1,123.50	0.2650	297.73		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	23 43 1333 3001467 430 2023-12-19	1,421.23	0.1600	227.40		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4000620 430 2024-05-14	930.60	0.2650	246.81		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4000620 430 2024-05-14	1,177.21	0.1600	188.35		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4000672 430 2024-05-28	689.52	0.3000	206.86		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4000672 430 2024-05-28	896.38	0.1600	143.42		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001150 430 2024-09-10	1,237.92	0.2650	328.05		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001150 430 2024-09-10	1,565.97	0.1600	250.56		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	2,376.00	0.2650	629.64		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	3,005.64	0.1600	480.90		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	648.84	0.2650	171.94		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	820.78	0.1600	131.32		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	1,110.84	0.2650	294.37		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	1,405.21	0.1600	224.83		
12	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	798.24	0.2650	211.53		
6	Pieza 1 H87	8410415580752	50202203	(02)	24 43 1333 4001083 430 2024-08-18	1,009.77	0.1600	161.56		

MARINTER

SELECCIÓN BRANDES DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingresos
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
ROVIANDA - [ROV8607056P8] AVENIDA 15 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, DONATO GUERRA, VER HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC VERACRUZ 94780		SERIE FAC	FOLIO 586539	LUGAR Y FECHA CDMX. 2024-10-04T18:29:51
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE CL003858	AGENTE V0000154
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ROVIANDA PLUSS FERNANDO GUTIERREZ BARRIOS 885 BODEGA 12 ESCAMELA IXTACZOQUITLAN VERACRUZ 94460 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 15 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OCDLRY029144 ORD000000616805

(1) - DLR029144 - Enviar por Transporte Feljara, Flete por cobrar, Cliente Recibe valor factura

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE		
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción Fecha: _____ Nombre: _____ Firma: _____						CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD	
						Cajas		IEPS 26.50%		6,959.35	Importe	68,138.22
						Piezas	746	IEPS 30.00%		206.86		
						Otros		IEPS 53.00%		1,009.52		
								IVA 16 %		6,019.77		
								IVA 0 %		0.00	Total	82,333.72
						OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.						

OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.

NÚM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
zi0Hjoeg1y1jS8hMFHxZR++BUJ39YXDWLs4H8HUEJUCWIPKfZLRH94i8nrX3XKpKaJ0T5KvK6m5zu+bG965M6sFhNz+CRdeGQpx9MMndi3v9KKRuH5844Te0v0xERWadN5ABV8DqXedpJNp0legv2FK4DZj0Cvckcl
aB3HaYT4amw8pE9FXeQWc8PVURTJL4ZW3Em1SuoJsqaszSA4UNIUx9APaw0u2055P2xgcl.yckz3ZKC25FDfe4WCoJB+px5O5Q5e1fx1hvOvbkKIKJQRJlirFw7hNxGBzmZfw0855s9RThiYQ041PmXMDPMVEm40U7hJQ==



FOLIO FISCAL: 3275428D-BDEE-40C4-AB8F-2C9D056B44BE

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-10-04T18:44:44

SELLO DEL SAT

Ti0X/7i08JJPraU5L+QK/iA8ogJTvCm7QmIDIT3lzr01+zAaledE3J61P2PSVje+OnELZ4BNBAWpliYyo7F6asFY0ncnSgoLH9JioSW/yfuMR
nztWf+CSnAihyojxQ6C53kvVH2V3NvSWo4EY3y4fKOWIo7IMQMNRzGICPav1RISYs4PXAat1W43RZHS9+m1FADco/N15BaBuZjxnQR
PyRcWctybV3ec+uRRvRgN1a1ZTle31wtgW15W/G0GFB/OoKQ6VqA1hZYI2vgnnfsaH3XNLx1WwnUkdF4Eq1FuXMRh0bhsd8c2XYuM
X1Liq5zJ70nYrpnU36dTUXcuLQ==

CADENA ORIG

[1,1]3275428D-BDEE-40C4-AB8F-2C9D056B44BE[2024-10-04T18:44:44][LEV031201SE6]z0Hjoeg1y1jS8hMFHxZR++BUJ39YXD
WLs4H8HUEJUCWIPKfZLRH94i8nrX3XKpKaJ0T5KvK6m5zu+bG965M6sFhNz+CRdeGQpx9MMndi3v9KKRuH5844Te0v0xERWadN
d5ABV8DqXedpJNp0legv2FK4DZj0CvckclLa/B3HsYT4amw8pE9FXeQWc8PVURTJL4ZW3Em1SuoJsqaszSA4UNIUx9APaw0u2055P2x
gcl.yckz3ZKC25FDfe4WCoJB+px5O5Q5e1fx1hvOvbkKIKJQRJlirFw7hNxGBzmZfw0855s9RThiYQ041PmXMDPMVEm40U7hJQ==[00
001000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: 1 Tarima

PESO: 638 Kg

TRANSPORTE: Feljara

FLETE: cobras destino

POLIZA: declaras valor \$68,138.22

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS



CARTA PORTE AUTOTRANSPORTE

Emisor
ERIK RICARDO JARILLO HERNANDEZ
RFC: JAHE860905DE2
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Lugar de Expedición: 74135

Receptor
ROVIANDA
RFC: ROV8607056P8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general.
Domicilio: AVENIDA 1 No. 5 No. Int PARQUE INDUSTRIAL VALLE ORIZAB, Huiloapan de Cuauhtémoc Centro, C.P. 94780, Huiloapan de Cuauhtémoc, Veracruz, México
Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio:

Folio: CPI - 8491
Fecha Emisión: 7/10/2024
Tipo Comprobante: I - Ingreso
Folio Fiscal (UUID): C0097FB4-395C-48F2-B440-B13049B163BA
No. Serie Certificado SAT: 00001000000709182898
No. Certificado Emisor: 00001000000709182898
Clave de Confirmación:

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
77	E48	E48 - Unidad de servicio	78101802 - Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional	FLETE FACTURA FAC586539 1 TARIMA C/77 CAJAS	20.00	0.00	002 - IVA - 246.40	1,540.00
77	E48	E48 - Unidad de servicio	78121601 - Carga y descarga de mercancías	MANIOBRAS	5.00	0.00	002 - IVA - 61.60	385.00
1	ACTIVIDAD	ACT - Actividad	78121601 - Carga y descarga de mercancías	ENTREGA	200.00	0.00	002 - IVA - 32.00	200.00
1	E48	E48 - Unidad de servicio	84131504 - Seguros de carga	SEGURO	681.38	0.00	002 - IVA - 109.02	681.38

Importe con letra:

TRES MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.

Subtotal	2,806.38
Impuestos	
Trasladados	449.02
Total de IVA retenido	61.60
Total	3,193.80

	TIPO RELACIÓN: - CFDI RELACIONADO:
Este documento es una representación impresa de un CFDI	

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YRHEUaWldkuiyoWpUFAqGBQ8do4F5FETu3HhLnUnuKjWcoR/Rj/VsWhaTvN/wFceDAMJ8xytJGkkN07VqWaqys/r5FnIGBEovgg6z3iA9zUorwimC+ueHFA5Z4aXGnHcYc8mGcS05DSgWyg18dCq5fMQSp5sv78Pqb0GWfj6CWewALhtScqQsqfm85e5Q5988FuFXU
AZFiiwZHOu4+xdZV9vdTO9oALnDwlelDRL+nAlAd4G+kiS8L/2oWc0SZ3BuqdsHg1HBpDfrHd1c0pB+1PgTUYVfYXPxXGz7+0zQvy8VzFXJDysRzqGCL9GUUXPq8ChFlaif/40r8HGjDw==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

KCRHQjr3hVajql32bRCi8G7uh/fPaMiCu08tOXHPA2sX401eVWdKHQ7xxZIUUSWcB3UwFHwx3kow+Og99KB+5EH0qObADrnY3Lra
tQSMIECQVTos2qex5q+U9JxHFBdLArleZglc9dfWzlagthFW0u7MSJ48WA7LKg/oQZEgSy80Su+z2z+870C8420eyYJhGp7/0oyTqiglBK+/ObKZCLWzmsqdErXkiMgHczFcf6TECraPpfxh5X8zbgmg16ET6R3uqAdN3/cf+xSKQ2rhJ5S2o96oTD7EiPjPnNHUZA
ESqOe9Wj5Gmg5wzaJJl/kGj+AcipYtysVRVarfGBhw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C0097FB4-395C-48F2-B440-B13049B163BA|2024-10-07T17:30:05|MAS0810247C0|YRHEUaWldkuiyoWpUFAqGBQ8do4F5FETu3HhLnUnuKjWcoR/Rj/VsWhaTvN/wFceDAMJ8xytJGkkN07VqWaqys/r5FnIGBEovgg6z3iA9zUorwimC+ueHFA5Z4aXGnHcYc8mGcS05DSgWyg18dCq5fMQSp5sv78Pqb0GWfj6CWewALhtScqQsqfm85e5Q5988FuFXUAZFiwZHOu4+xdZV9vdTO9oALnDwlelDRL+nAlAd4G+kiS8L/2oWc0SZ3BuqdsHg1HBpDfrHd1c0pB+1PgTUYVfYXPxXGz7+0zQvy8VzFXJDysRzqGCL9GUUXPq8ChFlaif/40r8HGjDw==|00001000000709182898||

CARTA PORTE - AUTOTRANSPORTE

Transporte internacional	Folio de la transacción	Vía de transporte internacional	País de origen o destino	Total distancia recorrida
No	CCCa643a-69ce-40b8-bb4d-28b322ce8e5a	No	-	200.00
QR	Versión	Entrada/Salida de mercancía	Vía de entrada/salida de mercancía	Régimen aduanero
	3.1			
Régimen aduanero		Descripción de régimen aduanero		
Registro Istmo		DETALLE ISTMO		
		Ubicación polo origen	Ubicación polo destino	

REMITENTE Y DESTINATARIOS					
	RFC remitente destinatario	Nombre remitente destinatario	Residencia fiscal	Identidad Tributaria	Fecha de Salida o Llegada
OR000001 Remitente	MAR000216AP7	MARINTER	-		2024-10-07T17:20:37
Número de estación	Nombre de estación	Navegación tráfico	Tipo de estación	Distancia recorrida	
Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Santa María Insurgentes, C.P.: 06430, Ciudad de México, 015, Ciudad de México, México					

DE000001 Destinatario	ROV8607056P8	ROVIANDA	-		2024-10-14T17:20:37
Número de estación	Nombre de estación	Navegación tráfico	Tipo de estación	Distancia recorrida	
				200.00	
Domicilio: FERNANDO GUTIERREZ BARRIOS, ESCAMELA No. 885, Int. BODEGA 12, Ixtaczoquitlan Centro, C.P.: 94460, Ixtaczoquitlán, Ixtaczoquitlán, Veracruz, México					

MERCANCIAS							
Cantidad	Unidad	Clave Producto/Servicio	Material Peligroso	Embalaje	Peso en Kg	Fracción arancelaria	Número de mercancías
77.00	XBX- Caja	50121538- Pescado almacenado en repisa	No - -	-	638.000	-	1
Peso bruto total	Unidad de peso	Peso neto total	Cargo por tasación	Lógica inversa	Clave STCC	Dimensiones	Valor mercancía
638.000	KGM -KGM	1.000					68068.00
Moneda	UUID Comercio exterior	Tipo de materia	Tipo de documento aduanero	Número de pedimento	Id documento aduanero	RFC importador	
MXN							
	Número de guía	Descripción de guía			Peso guía		
	Cantidad transportada	Id origen			Id destino	Claves de transporte	
Clave unidad de transporte	Peso bruto	Peso neto			Peso tara	Número de plazas	

MEDIO DE TRANSPORTE				
Permiso SCT	Número de Permiso SCT	Configuración Vehicular / Tipo de remolque	Placa	Año
TPAF01 - Autotransporte Federal de carga general.	2141JAE17022015021001000	C2 - Camión Unitario (2 llantas en el eje delantero y 4 llantas en el eje trasero)	53AM4U	2002
Peso bruto vehicular	Aseguradora responsabilidad civil	Póliza responsabilidad civil	Aseguradora medio ambiente	Póliza medio ambiente
17.00	SEGUROS AXA	VC1829300000		
	Aseguradora de carga	Póliza de carga	Prima de seguro	
	Tipo de remolque	Placa de remolque		

FIGURAS DE TRANSPORTE

Tipo de figura

RFC

Licencia

Nombre

Residencia fiscal

Identidad Tributaria

01 - Operador

DUL951010EY7

PUE0030120

ALAN RAMIREZ JARILLO

Parte Transporte: